STN-03-120 SEPARADORES ADHESIVOS COLOR PASTELES 12 SET $690 0% $8.280

STN-01-200 SEPARADORES ADHESIVOS 200 HOJAS 12 SET $630 0% $7.560

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$254.316
$0
$48.320
$0

$302.636

SON: TRESCIENTOS DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FLM-1807 LAPIZ TIRA LINEA 7 PIEZAS (005-01-03-05-07-1-B1)MM 6 SET $5.870 0% $35.220

WC-70617 ACUARELA 12 COLORES 12 SET $630 0% $7.560

LF-CRO-80H CROQUERA 80HJS 75GRS 20 PZA $1.350 0% $27.000